
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

21 березня 2025 року № 63

Про виготовлення проектно-кошторисної документації

Керуючись статтями 31, 38, 40 Закону України "Про місцеве
самоврядування в Україні", підпунктом 7 пункту 1 статті 2 Закону України
«Про регулювання містобудівної документації», виконавчий комітет
Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Виготовити проектно-кошторисну документацію «Капітальний ремонт
проїзної частини по пров. Спортивному у м. Гребінка Лубенського
району Полтавської області на ділянці від перехрестя з вул. Незалежності
до початкової школи Гребінківської гімназії».

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


